

GlaxoSmithKline Latvia sniegtais atbalsts pacientu organizācijām 2016. gadā

Biedrībai "Atbalsta grupa inficētajiem ar HIV un AIDS slimniekiem – AGIHAS"

Biedrība "Atbalsta grupa inficētajiem ar HIV un AIDS slimniekiem – AGIHAS" darbojas, lai aizstāvētu kā savu biedru intereses, tā arī pārstāvētu visu to pacientu, kuri cieš no HIV un AIDS, intereses. *GSK Latvia* sadarbojas ar *AGIHAS* kopš 1998. gada. 2016. gadā mēs sniedzām *AGIHAS* finansiālu atbalstu 8200 EUR apmērā biedrības pamatdarbības nodrošināšanai, mājas lapas modernizēšanai un Pasaules AIDS dienas pasākumiem. Mūsu atbalsts veido 10,2% no *AGIHAS* gada kopējiem ienākumiem.

Apvienībai HIV.LV

Apvienības HIV.LV misija ir HIV inficēto cilvēku dzīves kvalitātes uzlabošana visos tās aspektos, interešu aizstāvība, iesaistot gan pašu HIV+ kopienu, gan sabiedrību kopumā. Tās sastāvā ir 8 organizācijas, 21 privātpersona, kā arī 24 atbalstītāji bez biedra juridiskā statusa un 3 partnerorganizācijas. *GSK Latvia* sadarbojas ar *Apvienību HIV.LV* kopš 2008. gada. 2016. gadā mēs *Apvienībai HIV.LV* sniedzām finansiālu atbalstu 1620 EUR apmērā, lai tā spētu 2016. gadā nodrošināt mājas lapas uzturēšanu un veikt vasaras treniņu "Izdegšanas sindroms un spējas to vadīt" HIV profilakses programmu darbiniekiem un HIV/AIDS nevalstisko organizāciju biedriem. Mūsu atbalsts veido aptuveni 9,68% no *Apvienības HIV.LV* gada kopējiem ienākumiem.

Pulmonālās hipertensijas biedrībai

Pulmonālās hipertensijas biedrība (PHB) ir pacientu organizācija, kas apvieno pulmonālās hipertensijas pacientus, viņu tuviniekus un šīs terapijas jomas speciālistus, un tās mērķis ir veicināt šo slimnieku dzīves kvalitātes uzlabošanu un pilnveidot viņu aprūpi. *GSK Latvia* sadarbojas ar *PHB* kopš 2012. gada. 2016. gadā mēs sniedzām finansiālu atbalstu 2000 EUR apmērā ziedojuma veidā sabiedrības izglītošanai un informēšanai par PH diagnozi, tās atpazīstamību, veselības nozari un reto slimību jautājumiem biedrības sociālo tīklu kontos un mājas lapā, kā arī grāmatveža pakalpojumu apmaksai un kancelejas izdevumiem. Mūsu finansējums veido 5.15 % no *PHB* gada kopējiem ienākumiem.